
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 15/2017

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 20 listopada 2017 r.

w  sprawie  ustalenia  dnia  wolnego  od  pracy  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów
w Lublinie w roku 2018

Na podstawie  § 5 ust. 3 statutu jednostki  budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg
i Mostów w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta
Lublin z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą
Zarząd  Dróg  i Mostów  w  Lublinie  z  późn.  zm.  oraz  §  14  ust.  8  Regulaminu
Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i Mostów  w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie
z późn. zm., w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie dzień 2 stycznia 2018 r. dniem wolnym
od pracy.

§ 2

1. Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  pracowników  za  pośrednictwem
wewnętrznej  poczty  elektronicznej  oraz  w   intranecie  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie. 

2. Powiadomienie  mieszkańców  o  dniu  wolnym  od  pracy  odbędzie  się  poprzez
umieszczenie pisemnej informacji w siedzibie Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
przy ul. Krochmalnej 13i i 13j oraz poprzez zamieszczenie informacji na stronie
internetowej Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, nie później niż 7 dni przed dniem
wolnym. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału
Administracji oraz Naczelnikowi Wydziału Kadr Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


